Ne quis nominatus a Rege Poloniz pro tempore exiften-
te, in Epifcopum vel Archiepifcopum, ad Ecclefiam aliquam
Cathedralem, vel Metropolitanam, ex iis, ad quas pro tem-
pore vacantes jus nominandi ipfi Regi ex Privilegio Apofto-
lico competit, aflumat fibi honorem, nec locum: neve inre-
gimine & adminiftratione Ecclefiz hujufmodi illiufd; bono-
rum quoquo modo fe immifceats nifi prius 2 Sede Apofto-
lica cidem Ecclefiz de perfona fua fic nominata provideri,
feu in Epifcopum, wel Archiepifcopum, Przfulem & Pafto-
rem prxfici obtinuerit literis Apoftolicis d:fuper expeditis,
fi fecus fecerit, ad illam, & ad aliam quamcunque inhabilis
omnino cenfeatur. Quicunque five ex Senatoribus, five ex
Nobilibus, in promovendo Rege hzretico opem, confilium,
auxilium, vel favorem praftiterit, vel confenferit, aut ej jam
promoto adhzferit, prater alias cenfuras Ecclefiafticas & pa-
nas, in quas eos incurrere facris Canonibus, & Conftitutio-
nibus Apoftolicis conftitutum eft, ram ipfe, quim pofteri ejus,
& defcendentes, ad omnes honores dignitates, & beneficia
Ecclefiaftica obtinenda; perperu.(') inhabiles & incapaces fint,
& effe cenfeantur.  MNullys Epifeoporum fey inferior Prala-
tus audeat hxreticum hominem ad honores dignitates, officia,
vel beneficia Spiritualia, vel temporalia promovere, vel pro-
moveri facere, aut intercefione, opibus, aut quacunque alia
ratione ad ea affequenda juvare. Quodfi id attentare pra-
fumpferit, penam privationis omnium & quorumcunque be-
neficiorum Ecclefiafticorum, vel Officiorum, qu® obtinet,
necnon fufpenfioniss ut prefertur 4 regimine & adminiftra-
tione fu® Ecclefiz ipfo fado incurrat, & ad alia obtinenda in-
Q2 ‘ capax
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capay prorfus exiftat. Quicunque ex iis, qui pro Catholicis
fe gerunt, tepidis nimirum, & falfis fratribus , Apoftolicz
Sedis aucoritatem JurifdiGtionem ¥cclefiatticam; & jura De-
cimarum, publicé vel privatim, dire@e vel indirc&e in Con-
ventibus, aut aliis in locis impugnaverit, tam ipfe, quam e-
jus pofteri, ab Ordinibus, & honoribus, dignitatibus & be-
neficiis Ecclefiafticis, in perpctuum arceantur, & ad illa fem-
per inhabiles exiftant. Quoties ex neceflaria, communi &
publica caufa, ac de licentia, feu permiffione Sancta Sedis
Apoftolice conferendum eft, confenfu publico, ex bonis Ec-
clefiz fubfidium fea donativum aliquod Regi, vel Reipubli-
cx , illud per deputatos fuos Epifcopi exigant: ne fubditi,
& bona Ecclefiarum a Secularibus Exa@oribus expilentur,
& prophanentur, ac variis injuriis & damnis prout plerumds
faQum eft, afficiantur. Si Epifcopi aliter fecerint, pznis in
Concilio Generali Lateranenfi, noviffime celebrato, & in Bulla
Cxnz Domini legi folita, aliifjs San&ionibus Apoftolicis con-
tra cos, qui etiam fponte offcrunt inflictis, eo ipfo fubjaceant.
Demum quod propter omnes fubditas di&i Regni neceflita-
tes & improvifos eventus, Thefaurus five ®rarium publicum,
& commune omnium Regni predi&i Ecclefiarum, in aliqua
Ecclefiz arce; feu Caftro provide & accurate inftituatur; &
cum omni diligentia & cuftodia affervetur. Quaz omnia Sra-
tuta & decreta, quo firmits & accuratius perpetuis futuris
temporibus obferventur, iiddem Przlafi, per dileGum filium
Vincentium de Seve Prapofitum Lafcenfen & Internun-
tium ab ipfa Synodo Provinciaii ad Nos miffum, Nobis hu-
militer fupplicari fecerunt, ut illis Apoftolice comprobatio-
nis robur adiicere, alia’}; in przmiffis opportuné providere
de benignitate Apoftolica dignaremur. ~Nos igitur eo-
rundem Prelatorum ac ipfius Synodi pietatem, fanGtumque
& laudabile propofitum, plurimum in Domino commendan-
tes, eorumds fupplicantibus hac in parce annuentes, Statuta
ordinationes , & decreta pradiQa, prout fupcrius dat{cripta
ue-
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fuerunt, ex certa Noftra fcientia ded; Apoftolicz poteftatis
plenitudine, tenore prafentium perpetuoc confirmamus, & ap-
probamus, eads prafentis fcripti patrocinio communimus, &
illis rerpetuz & inviolabilis firmitatis robur adiicimus, ac
per eos, quos illa concernunt & concernent in futurum per-
petuo firmiter & inviolate obfervari pracipimus, & manda-
mus, omueiqs & fingulos Juris & falti ac folennitatum & fub-
ftantialium, fi qui in eis interveperint defe&us fupplemus.
Decernentes trritum & inane: fi fecus fuper his 4 quoquam,
quavis auétoritare fcienter vel ignoranter contigerit atrten-
tari. Non obitantibus pradictarum Ecclefiarum, & quibus-
vis alits contrariis Statutis & confuetadinibus, etiamy juramen-
to, confirmatione Apoftolica, vel quavis firmitate alia ro-
boratis, & immemotabili tempore pacificé obfervatis, necnon
privilegiis, indultis, & literis Apoftolicis quomodolibet con-
ceflis, approbatis & innovatis. . Quibus omnibus & fingulis,
ctiamfi de illis eorumq; totis tenoribus fpecialis, fpecifica
expreffa, & individua mentio habenda foret, tenores hujuf-
modi prafentibus pro expreflis habentes, ad effictum prazfen-
tium duntaxat fpecialiter & exprefse derogamus, illad; omnia
& fingula quatenus prafentibus literis in aliquo adverfantur,
penitus tollimus, & abrogamus, ac nolumus deinceps cui-
quam fuffragari, czterifq; contrariis quibufcunque. -~ Aut fi
ei(dem Przlatis, vel eorum alicui, feu aliis perfonis commu-
niter vel divifim ab Apoftolica fit Sede indultum: quod in-
terdici, fulpendi., vel sxcommunicari non poflint, per literas
Apoftolicas non facientes plenam & expreflam , ac de verbo
ad verbum de indulto hujufnodi mentionem. Volumus au-
tem quod prefentium literarum tranfumptis etiam impreflis
Notarii Publici manu fubfcriptis, & Sigillo perfonz in digni-
tate Ecclefiaflica coftituta obfe natis, eadem ubiq)s fides adhibe-
atur, qu ipfis originalibys adhiberetur exhibitis, vel often-
fis. Nulli ergo omnind hominum liceat hanc paginam No-
ftrax confirmationis, approbarionis, communitionis, adje&io-
Q3 nis,
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nis, precepti, mandati, fuppletionis, decreti, derogationfs,
fublationis, abrogarionis & voluntatis infringere, vel ei au-
fu temerario contraire.  §i quis autem hoc attentare prx-
fumpferit, indignationem omnipotentis DEI, & beatorum
Petri & Pauli Apoftolorym ejus, fé noverit incurfurum. Da-
tum Rome, apud Sanitum Petrum, dnnp Incarnationis Domi.
nice Millefimo, Quingentefimo, 0&Fogefimo, Nono,  Quinto Idus
. February. Pontificatws Noftri , Anno Quinte. E. Cardinalis
Pnat: locus *p plumbi, in filo wvariegato fericeo penden, An-
dreas de Alexiis M Veftrius Barbianus.